



Protokollsutdrag

Sammanträdestid	2021-09-02 kl 13:00-21:30
Plats	Sessionssalen, Rådhuset
Utses att justera	Christina Wessling (S) David Blomgren (M)
Justeringen	2021-09-15
Protokollet omfattar	§235

Underskrifter	Sekreterare Louise Lagerlund	
	Ordförande Carina Nilsson (S)
	Justerande Christina Wessling (S) David Blomgren (M)

Beslutande ledamöter

Katrin Stjernfeldt Jammeh (S) (Deltar på distans)
Nicola Rabi (M) (Deltar på distans)
Magnus Olsson (SD) (Deltar på distans)
Andréas Schönström (S) (Deltar på distans)
Frida Trollmyr (S) (Deltar på distans)
Simon Chrisander (L) (Deltar på distans)
Mohamed Yassin (MP) (Deltar på distans)
Anders Rubin (S) (Deltar på distans)
Josefin Anselmsson Borg (M) (Deltar på distans)
Gunilla Ryd (V) (Deltar på distans)
Anton Sauer (C) (Deltar på distans)
Carina Nilsson (S) (Ordförande)
Lars-Johan Hallgren (SD) (Deltar på distans)
David Blomgren (M)
Sedat Arif (S) (Deltar på distans)
Harris Cheema (S) (Deltar på distans)
Anders Pripp (SD) (Deltar på distans)
Helena Grahm (M) (Deltar på distans)
Anders Andersson (V) (Deltar på distans)
Mubarik Mohamed Abdirahman (S) (Deltar på distans)
Sara Wettergren (L) (Deltar på distans)
Rose-Marie Carlsson (S) (Deltar på distans)
Stefana Hoti (MP) (Deltar på distans)
Ilmar Reepalu (S) (Deltar på distans)
Farishta Sulaiman (M) (Deltar på distans)
Sadiye Altundal (V) (Deltar på distans)
Nima Gholam Ali Pour (SD) (Deltar på distans)
Sofia Hedén (S) (Deltar på distans)
Kay Lennart Wictorin (C) (Deltar på distans)
Håkan Fäldt (M) (Deltar på distans)
Björn Gudmundsson (S) (Vice ordförande)
Carina Svensson (S) (Deltar på distans)
Emma-Lina Johansson (V) (Deltar på distans)
John Roslund (M) (Deltar på distans)
Roko Kursar (L) (Deltar på distans)
Juan-Tadeo Espitia (S) (Deltar på distans)
Helena Nanne (M) (Deltar på distans)
Lisbeth Persson Ekström (SD) (Deltar på distans)
Måns Berger (MP) (Deltar på distans)
Eva Ann-Britt Sjöstedt (S) (Deltar på distans)
Anders Skans (V) (Deltar på distans)
Arwin Sohrabi (S) (Deltar på distans)
Tony Rahm (M) (Deltar på distans)
Anders Olin (SD) (Deltar på distans)
Christina Wessling (S)
John Eklöf (M) (Deltar på distans)
Jan Olsson (S) (Deltar på distans)
Eva Hallén (SD) (Deltar på distans)
Daniel Sestrajcic (V) (Deltar på distans)
Susanne Jönsson (S) (Deltar på distans)
Anja Nordberg Sonesson (M) (Andre vice ordförande)
Dündar Güngör (S) (Deltar på distans)
Rickard Åhman Persson (SD) (Deltar på distans)
Linda Obiedzinski (M) (Deltar på distans) ersätter Peter Ollén (M)

Andreas Bruzelius (M) (Deltar på distans) ersätter Torbjörn Tegnhammar (M)
Michael Hård af Segerstad (SD) (Deltar på distans) ersätter Stefan Robert Plath (SD)
Bo Stefan Claesson (SD) (Deltar på distans) ersätter Anna Isaksson (SD)
Håkan Ask (SD) (Deltar på distans) ersätter Jörgen Grubb (SD)
Carin Gustafsson (V) (Deltar på distans) ersätter Hanna Kristina Thomé (V)
Joel Laguna Ascacivar (L) (Deltar på distans) ersätter Eva Christina Bertz (L)
Joacim Ahlqvist (C) (Deltar på distans) ersätter Charlotte Bossen (C)

Ej tjänstgörande ersättare

Övriga närvarande

Louise Lagerlund (Sekreterare)
Johanna Härdig (Administrativ sekreterare)
Belma Rosarv (Administrativ sekreterare)
Martin Fransson (Kanslichef)
Mikael Hellman (Videoansvarig)

§ 235 **Sammanträdestider för kommunstyrelsen,
kommunstyrelsens beredning och kommunfullmäktige
2022**
STK-2021-830

Sammanfattning

Förslag till sammanträdestider för kommunstyrelsen, kommunstyrelsens beredning och kommunfullmäktige avseende 2022 har tagits fram med hänsyn tagen till sammanträdestider för Sveriges Kommuner och Regioner samt förslag till sammanträdestider för Regionfullmäktige 2022. Avstämning har även gjorts avseende tidplan för budget- och uppföljningsprocessen i Malmö stad.

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar

1. Kommunfullmäktige godkänner förslag till sammanträdestider för kommunfullmäktige 2022 med den ändringen att sammanträdesplanen kompletteras med den 23 juni 2022 för att kunna ha en budgetdebatt före valet.

Beslutsgång

Katrin Stjernfeldt Jammeh, Måns Berger och Roko Kursar yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag.

Håkan Fäldt yrkar att sammanträdesplanen kompletteras med den 23 juni 2022 för att kunna ha en budgetdebatt före valet.

Magnus Olsson, Anton Sauer och Anders Skans yrkar bifall till Håkan Fältdts yrkande.

Måns Berger yrkar avslag på Håkan Fältdts yrkande.

Under överläggningen i ärendet yttrar sig även *John Eklöf* och *Anders Olin*.

Kommunfullmäktige godkänner följande propositionsordning.

Ordföranden ställer proposition på bifall till kommunstyrelsens förslag mot bifall till Håkan Fältdts yrkande och finner att kommunfullmäktige beslutat att bifalla Håkan Fältdts yrkande.

Under överläggningen i ärendet har ledamöter deltagit på distans. Efter fråga från ordföranden konstaterar kommunfullmäktige enhälligt att ljud- och bildöverföringen i ärendet skett i realtid samt på ett sådant sätt att samtliga deltagare kunnat se och höra varandra och delta på lika villkor.

Reservationer och särskilda yttranden

Mot kommunfullmäktiges beslut anmäler *Måns Berger* (MP) gruppreservation.

Mot kommunfullmäktiges beslut i ärendet har *Björn Gudmundsson* (S) inkommit med en gruppreservation. Reservationen intas som *bilaga 8* till kommunfullmäktiges protokoll.

Mot kommunfullmäktiges beslut i ärendet har *Sara Wettergren* (L) inkommit med en gruppreservation. Reservationen intas som *bilaga 9* till kommunfullmäktiges protokoll.

Beslutet skickas till

Samtliga nämnder och bolag inom Malmö stad

Beslutsunderlag

- Förslag till beslut KS 210818 §291 med Muntlig reservation (M+C) och (SD)
- Förslag till beslut KSAU 210816 §464 med Muntlig reservation (M)
- G-Tjänsteskrivelse KSAU 210809 Sammanträdestider för kommunstyrelsen, kommunstyrelsens beredning och kommunfullmäktige 2022
- Förslag sammanträdestider kommunstyrelsen och kommunfullmäktige 2022



Reservation gällande kommunfullmäktiges beslut om ärende 5, Sammanträdestider för kommunstyrelsen, kommunstyrelsens beredning och kommunfullmäktige 2022

Budgeten för 2023 omfattar en helt annan mandatperiod och en helt ny folkvald församling i kommunfullmäktige. Det är därför ett slöseri att använda stadens resurser och skattemedel för att innan de allmänna valen i september i år anta en budget i juni för nästkommande år, som med all säkerhet måste revideras efter valdagen. Dessutom är de ekonomiska och budgetpåverkande prognoserna för nästkommande budgetår säkrare i november än vad de är i juni.

Kommunfullmäktige är kommunens högsta beslutsfattande organ och politikens styrning sker ytterst via mål och budget. Då är det också rimligt att de folkvalda företrädarna som väljarna röstat fram i valet är de som beslutar om en budget för Malmö stad under ett budgetår som tillhör nästa mandatperiod. Att istället anta en preliminär budget som inte kommer att gälla i slutändan är en ineffektiv styrning av staden och en ineffektiv användning av Malmöbornas skattemedel.

Malmö 2021 09 02

Björn Gudmundsson (S)

Gruppledare

Sara Wettergren (L)

Gruppledare